2 BARBADOS

CH 120.1071.8284.2 | Miiller BS Blooming BARBADOS | *28.05.2013 | aAa:246 315

BV:G BV 04.19

Pedigri

Schamaun BS Gordon GLENN-ET
Scherma Arsene BEVERLY

Scherma Glenn BLOOMING-ET
CH 120.0825.6880.8

Miiller BS Ajax CALIMERA
L4 96 94 93 90 91 / EX-93

Jolahofs Dynasty AJAX
Miiller BS Denver CANDY

@ 5L 10’835 4.08 3.81 L1 85 83 85 83 / G+-84
@3L 7718 421 374
DENVER-ET
CAPRI
IMT e indices parciales
IMT Mi FI PBV
1'195 128 90 105

Numero de hijas/empresas:119/108 | k-cas.:BB | B-cas.:A2/A2

Confiabilidad Leche Grasa Proteina
92 % +1'356 kg +12 kg +45 kg
-0.55 % -0.02 %

Q

swissgenetics M

Caracteristicas auxiliares

TNR toro

Persistencia

Células somaticas
Resistencia a la mastitis
Velocidad de ordefio
Fertilidad Hijas

Vida productiva
Facilidad de parto
Facilidad de parto Hijas

Conformacion
Numero de hijas 100

Nota global
Estructura
Grupa

Patas & Pezufias
Ubre

Estatura (146.7 cm)

Profundidad corporal (81.5 cm)

Ancho del pecho

Linea superior

Longitud de la grupa (53.9 cm)

Ancho de los isquiones (34.2

X'r?gulo de la grupa
Articulacion de la grupa
Patas tras. vista lat.
Calidad del corvejon
Cuartilla

Profundidad del talén
Largo de la ubre anterior
Insercion delantera
Anchura de la ins. trasera
Altura de la ins. trasera
Profundidad de la ubre
Piso de la ubre
Ligamento suspensorio
Largo de los pezones
Forma de los pezones
Direccion de los pezones
Pos. Pezones delanteros
Pos. pezones traseros

Musculatura

O o o o o o o o

117
121
108
119
116
116
114
106
121
105
106
84
86
101
105
116
112
113
115
107
116
108
108
102
98
95
92
95
103
93

101
103
94
922
104
90
92
94
80

baja
baja
alto
baja
lenta
baja
corta
dificil
dificil

baja
poca
estrecho
débil
corta
estrecho
alto
posterior
rectas
grueso
débil
poca
corta
débil
estrecha
baja
baja
bajo trasero
débil
cortos
finos
afuera
abiertos
abiertos
débil

80 100 120
1 alta
| alta
| bajo
| alta
| répida
| alta
| larga
| facil
| facil
80 100 120
]
4
|
|
|
| alta
| mucha
| ancho

bajo
anterior
curvadas
plano
fuerte
mucha
larga
fuerte
ancha
alta

alta

alto trasero
fuerte
largos
gruesos
vertical
cercanos
cercanos

fuerte



